
 

 

 

Data di pubblicazione: 03/03/2021
Nome allegato: Pubblicazione Determina ammessi esclusi gara
asciugamani.pdf
CIG: 861766414E;
Nome procedura: FORNITURA IN NOLEGGIO DISPENSER
(COMPRENSIVI DEI PRODOTTI DI CONSUMO) DI TOVAGLIETTE A
STRAPPO DI CARTA, SAPONE LIQUIDO, ROTOLONI DI CARTA
IGIENICA, COPRI-WATER E TAPPETINI NETTAPIEDI, PER LE SEDI
INPS DELLA REGIONE PIEMONTE. Periodo 01.04.2021 -
31.03.2023.



1 

 

INPS 

DIREZIONE REGIONALE PIEMONTE 

 

DETERMINAZIONE n. 55 del 03.03.2021  

 

Oggetto: FORNITURA IN NOLEGGIO DI DISPENSER DI (COMPRENSIVI DEI 

PRODOTTI DI CONSUMO) TOVAGLIETTE A STRAPPO DI CARTA, SAPONE 

LIQUIDO, ROTOLONI DI CARTA IGIENICA, COPRI-WATER E TAPPETINI 

NETTAPIEDI, PER LE SEDI INPS DELLA REGIONE PIEMONTE. Ammissione 

operatori economici alla fase di apertura delle offerte. 

Procedura: RDO aperta a tutti i fornitori iscritti nel bando MEPA, ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016: 

 

Codice Identificativo di Gara (CIG): 861766414E 

 

 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

 

VISTA la Legge n. 88 del 9 marzo 1989; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 479 del 30/09/1994; 

VISTO il D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 avente oggetto: “Regolamento concernente 

l’Amministrazione e la Contabilità degli Enti Pubblici di cui alla Legge 20/03/1975, n. 70”; 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii.; 

VISTA la Legge n. 190 del 6 novembre 2012; 

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità, dell’Istituto Nazionale della 

Previdenza Sociale (di seguito anche “INPS” o “Istituto”); 



2 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione dell’Istituto e l’Ordinamento delle funzioni centrali 

e territoriali; 

VISTO il D.P.R. del 22 maggio 2019, con il quale il Professor Pasquale Tridico è stato 

nominato Presidente dell’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale; 

VISTA la Determinazione dell'Organo munito dei poteri del Consiglio di Amministrazione 

n. 173 del 11 dicembre 2019, di conferimento dell’incarico di Direttore Regionale per il 

Piemonte alla sottoscritta Dottoressa Emanuela Zambataro, con decorrenza 16/12/2019; 
 
VISTO l’art. 29, comma 1, del Decreto Legislativo n. 50/2016, così come modificato 
dall’art. 1, comma 20, lett. D) del D.L. n.32/2019, convertito, con modificazioni, dalla 
Legge n. 55/2019;  
  
VISTE le disposizioni di cui al Msg. Hermes n. 2423 del 28.06.2019 della D.C. Acquisti e 

Appalti; 
 
VISTA la Determinazione di indizione della gara in oggetto, n. 29 del 08.02.2021; 
 
ATTESO che alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, prevista 
dalla lettera d’invito della RDO in MEPA n. 2737899 del 08.02.2021, per le ore 12.00 del 
24 febbraio 2021, sono pervenute le offerte da parte dei seguenti Operatori economici: 
 

# 
Denominazione 

concorrente 

Forme di 

partecipazione 

Data 
presentazione 

offerta 

1 
RENTOKIL INITIAL ITALIA 

SPA 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

23/02/2021 
16:22:58 

2 PAREDES ITALIA 

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

24/02/2021 
10:22:53 

 

ATTESO che, il RUP, con la collaborazione della Funzionaria del Team Servizi, Lavori E 

Forniture, Contrattualistica, Logistica, Archivi, Patrimonio Strumentale - Dott.ssa Angelica 

Giorgianni, ha verificato in data 25.02.2021, che i due suddetti operatori economici hanno 

trasmesso in piattaforma MEPA, la documentazione amministrativa firmata digitalmente, 

secondo quanto previsto al punto 4.1. delle Condizioni speciali  

di fornitura;  

DETERMINA  

l’ammissione alle successive fasi della procedura di gara dei seguenti operatori economici: 



3 

 

1 
 Rentokil Initial Italia s.p.a. – Via Laurentina km. 26.500 – 00071 

Pomezia (RM) 

2  Paredes Italia s.p.a. – Via Spataro, 124 – 16151 Genova 

 

di dare mandato al R.U.P. per la pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

istituzionale dell’INPS, nella sezione Amministrazione Trasparente; 

 

di dare atto che l’ufficio cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle 

ammissioni ed esclusioni dei concorrenti è la Direzione Regionale Piemonte, Via 

Arcivescovado 9, 10121 – Torino. 

 

 

Emanuela Zambataro 

Direttore Regionale 

 

(documento firmato in originale) 

 


